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Priorytety KFS na 2024 rok
Data publikacji: 28.11.2017

Priorytety wydatkowania Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2024
  
Priorytety wydatkowania środków KFS ustalone przez Ministra właściwego do spraw pracy w 
porozumieniu z Radą Rynku Pracy

Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie umiejętności cyfrowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób pracujących w branży motoryzacyjnej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zakresie zarządzania finansami i zapobieganie sytuacjom 
kryzysowym w przedsiębiorstwach.

Priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS wynikające z decyzji Rady Rynku Pracy

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub 
pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze 
przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

Nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne 
pracodawców i pracowników na 2024 rok zostanie ogłoszony po otrzymaniu środków. Wówczas 
dostępne będą również do pobrania wzór wniosku o przyznanie środków z KFS, Formularz pomocy de 
minimis dla przedsiębiorców niezbędne do przedłożenia w tut. Urzędzie oraz obowiązujące Zasady 
przyznawania środków na finansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców z 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu. 
Szczegółowe informacje dotyczące możliwości finansowania i kształcenia pracowników i/lub 
pracodawców z KFS można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu pod numerem 
telefonu (33) 842-49-07 wewn. 1101 lub e-mailowo: szkolenia@pup.oswiecim.pl. 
  
 


	Priorytety KFS na 2024 rok

